Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.12.2021 г.                                  №  6 –  766
            г. Фокино

Об освобождении от занимаемой

должности Председателя

Контрольно-счётной

палаты города Фокино.

           Руководствуясь Федеральным законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011г.   № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа город Фокино Брянской области, Положением «О Контрольно-счетной палате города Фокино», утвержденным решением Совета народных депутатов города Фокино от  29.12.2021 № 6 – 764, в связи с возникновением исключающих возможность исполнения работником обязанностей по трудовому договору ограничений на занятие определенными видами трудовой деятельности (п. 13, ст. 83 ТК РФ),

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Освободить председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино Шкуркову Валентину Николаевну от занимаемой должности в связи с возникновением исключающих возможность исполнения работником обязанностей по контракту ограничений на занятие определенными видами трудовой деятельности с 29.12.2021 года.

2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города                                                                                                  О.В. Попович